
ПОВІДОМЛЕННЯ
про внесення змін до договору про закупівлю

UA-2025-03-12-013218-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Черкаська
міська інфекційна лікарня"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або
територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02004976

Місцезнаходження замовника: 18028, Україна, Черкаська обл., м. Черкаси, вул. Самійла
Кішки, 210/1

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі,
присвоєний електронною системою
закупівель, або унікальний номер
повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної
процедури закупівлі):

UA-2025-03-12-013218-a

Номер договору про закупівлю: 123

Дата укладення договору про
закупівлю:

03 квітня 2025 10:22

Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Товариство з обмеженою відповідальністю "КСЕНКО"

Ідентифікаційний код в
ЄДР/реєстраційний номер облікової
картки платника податків учасника, з
яким укладено договір про
закупівлю:

39330111

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:

02002, Україна, Київська область, Київ, вул. Флоренції,
1/11, офіс 197, 380445410800

Дата внесення змін до договору про
закупівлю:

16 квітня 2025 15:42

Номер додаткової угоди: Протокол про допущення тех. помилки під час
заповнення електронних полів в частині кінцевої дати
дії договору.



Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Продовження строку дії договору про закупівлю та/або
строку виконання зобов’язань щодо передачі товару,
виконання робіт, надання послуг у разі виникнення
документально підтверджених об’єктивних обставин, що
спричинили таке продовження, у тому числі обставин
непереборної сили, затримки фінансування витрат
замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до
збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Протокол про допущення технічної помилки під час
заповнення електронних полів в частині кінцевої дати
дії договору.
_____________________________________________________________
Під час оприлюднення в електронній системі закупівель
договору про закупівлю, щодо закупівлі Апарат штучної
вентиляції легенів для дітей та дорослих за ДК 021:2015:
33170000-2 Обладнання для анестезії та реанімації (Код
НК 024:2023: 47244 Апарат штучної вентиляції легенів
загального призначення для інтенсивної терапії)
(ідентифікатор закупівлі UA-2025-03-12-013218-a) було
допущено технічну (механічну, формальну) помилку, а
саме: в електронному полі де повинна бути зазначена
кінцева дата дії договору – зазначена дата укладання
договору 03.03.2025 року, замість 31.12.2025 року.
В оприлюдненому у встановлений строк договорі №123
від 03.03.2025 року наявна дата укладання договору -
03.03.2025 року та дата закінчення терміну дії договору
- 31.12.2025 року.

З огляду на вищевикладене, вирішив:
Оприлюднити кінцеву дату термін дії договору в
електронній системі закупівель – 31.12.2025.
Враховуючи, що внесення змін в договір допускається
лише у випадках визначених в договорі, зміна строку дії
договору в електронній системі закупівель не змінює
істотних умов договору – оприлюднити даний протокол
та внести вищевказані зміни.


